
6.11
Annexes et autres renseignements 

Annexe 1 Dépôt de documents d'information 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 208

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ANNEXE 1   DÉPÔTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

ENGHOUSE SYSTEMS LIMITED 2023-01-31

FUELCELL ENERGY, INC. 2023-01-31

ORACLE CORPORATION 2023-02-28

RESSOURCES AUXICO CANADA INC. 2022-12-31

TECHNOLOGIES RELEVIUM INC. 2021-09-30

TECHNOLOGIES RELEVIUM INC. 2021-12-31

TRANSAT A.T. INC. 2023-01-31

TROILUS GOLD CORP. 2023-01-31

VAIL RESORTS, INC. 2023-01-31

VERSABANK 2023-01-31

VIZSLA SILVER CORP. 2023-01-31

ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

ACUITYADS HOLDINGS INC. 2022-12-31

ADENTRA INC. (FORMERLY, HARDWOODS DISTRIBUTION INC.) 2022-12-31

AIRBOSS OF AMERICA CORP. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 209

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

ALARIS EQUITY PARTNERS INCOME TRUST 2022-12-31

ALPHA COGNITION INC. 2022-12-31

ALTIUS RENEWABLE ROYALTIES CORP. 2022-12-31

AMERICAN HOTEL INCOME PROPERTIES REIT LP 2022-12-31

ARC RESOURCES LTD. 2022-12-31

ARIS MINING CORPORATION (FORMERLY GCM MINING CORP.) 2022-12-31

AYR WELLNESS INC. (FORMERLY, AYR STRATEGIES INC.) 2022-12-31

BAYLIN TECHNOLOGIES INC. 2022-12-31

BBTV HOLDINGS INC. 2022-12-31

BLUE MOON METALS INC 2022-12-31

BONTERRA ENERGY CORP. 2022-12-31

BSR REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

CAPITAL RÉGIONAL ET COOPÉRATIF DESJARDINS 2022-12-31

CAPSTONE INFRASTRUCTURE CORPORATION 2022-12-31

CARDINAL ENERGY LTD. 2022-12-31

CARERX CORPORATION (FORMERLY CENTRIC HEALTH 
CORPORATION)

2022-12-31

CELESTICA INC. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 210

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

CES ENERGY SOLUTIONS CORP. 2022-12-31

CI FINANCIAL CORP. 2022-12-31

CLARKE INC. 2022-12-31

CPI CARD GROUP INC. 2022-12-31

CREDIT SUISSE AG 2022-12-31

CREW ENERGY INC. 2022-12-31

DENISON MINES CORP. 2022-12-31

DESJARDINS ALT LONG/SHORT GLOBAL EQUITY MARKETS ETF 2022-12-31

DEXTERRA GROUP INC. 2022-12-31

DIVERSIFIED ROYALTY CORP. 2022-12-31

DOCEBO INC. 2022-12-31

DOMAN BUILDING MATERIALS GROUP LTD. (FORMERLY, CANWEL 
BUILDING MATERIALS GROUP LTD.)

2022-12-31

E-L FINANCIAL CORPORATION LIMITED 2022-12-31

ENERGY FUELS INC. 2022-12-31

ERDENE RESOURCE DEVELOPMENT CORPORATION 2022-12-31

FAIRFAX FINANCIAL HOLDINGS LIMITED 2022-12-31

FAIRFAX INDIA HOLDINGS CORPORATION 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 211

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FARMERS EDGE INC. 2022-12-31

FÉDÉRATION DES CAISSES DESJARDINS DU QUÉBEC 2022-12-31

FIDUCIE DE REVENU EGGSPRESS 2020-12-31

FLUTTER ENTERTAINMENT PLC 2022-12-31

FNB DESJARDINS ALT LONG/COURT MARCHÉS BOURSIERS 
NEUTRES

2022-12-31

FNB DESJARDINS INDICE ACTIONS PRIVILÉGIÉES CANADIENNES 2022-12-31

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CANADIENNES À COURT 
TERME

2022-12-31

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CANADIENNES DE 
SOCIÉTÉS ÉCHELONNÉES 1-5 ANS

2022-12-31

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CANADIENNES 
GOUVERNEMENTALES ÉCHELONNÉES 1-5 ANS

2022-12-31

FNB DESJARDINS INDICE UNIVERS OBLIGATIONS CANADIENNES 2022-12-31

FNB DESJARDINS IR ACTIF OBLIGATIONS CANADIENNES FAIBLE EN 
CO2

2022-12-31

FNB DESJARDINS IR CANADA MULTIFACTEURS FAIBLE EN CO2 2022-12-31

FNB DESJARDINS IR ÉTATS-UNIS MULTIFACTEURS FAIBLE EN CO2 2022-12-31

FNB DESJARDINS IR INDICE CANADA FAIBLE EN CO2 2022-12-31

FNB DESJARDINS IR INDICE ÉTATS-UNIS FAIBLE EN CO2 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 212

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FNB DESJARDINS IR INDICE MARCHÉS DÉVELOPPÉS EX-É.-U. EX-
CANADA FAIBLE EN CO2

2022-12-31

FNB DESJARDINS IR INDICE MARCHÉS ÉMERGENTS FAIBLE EN CO2 2022-12-31

FNB DESJARDINS IR MARCHÉS DÉVELOPPÉS EX-É.-U. EX-CANADA 
MULTIFACTEURS FAIBLE EN CO2

2022-12-31

FNB DESJARDINS IR MARCHÉS ÉMERGENTS MULTIFACTEURS 
FAIBLE EN CO2

2022-12-31

FNB DESJARDINS IR MONDIAL MULTIFACTEURS SANS RÉSERVES DE 
COMBUSTIBLES FOSSILES

2022-12-31

FNB DESJARDINS SOCIÉTERRE ACTIONS AMÉRICAINES 2022-12-31

GLOBAL WATER RESOURCES, INC. (FORMERLY GWR GLOBAL 
WATER RESOURCES CORP.)

2022-12-31

GOLDEN SHARE RESOURCES CORPORATION 2022-12-31

GRANITE REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

GREENFIRST FOREST PRODUCTS INC. (FORMERLY, ITASCA CAPITAL 
LTD.)

2022-12-31

GROUPE WSP GLOBAL INC. 2022-12-31

HEADWATER EXPLORATION INC. (FORMERLY CORRIDOR 
RESOURCES INC.)

2022-12-31

HELIUS MEDICAL TECHNOLOGIES, INC. 2022-12-31

HUT 8 MINING CORP. (FORMERLY, ORIANA RESOURCES 
CORPORATION)

2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 213

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

I-80 GOLD CORP. 2022-12-31

IMPERIAL METALS CORPORATION 2022-12-31

INFORMATION SERVICES CORPORATION 2022-12-31

INGEVITY CORPORATION 2022-12-31

INTER PIPELINE LTD. 2022-12-31

IVANHOE MINES LTD. 2022-12-31

JOURNEY ENERGY INC. 2022-12-31

KINGSWAY FINANCIAL SERVICES INC. 2022-12-31

KITS EYECARE LTD. 2022-12-31

KIWETINOHK ENERGY CORP. 2022-12-31

LA COMPAGNIE D'ASSURANCE GÉNÉRALE CO-OPERATORS 2022-12-31

LA COMPAGNIE ÉLECTRIQUE LION 2022-12-31

LARGO INC. 2022-12-31

LES ALIMENTS MAPLE LEAF INC. 2022-12-31

LES INDUSTRIES DOREL INC. 2022-12-30

LUCARA DIAMOND CORP. 2022-12-31

MAGELLAN AEROSPACE CORPORATION 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 214

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

MAGNET FORENSICS INC. 2022-12-31

MCEWEN MINING INC. (FORMERLY US GOLD CORPORATION) 2022-12-31

MEDICAL FACILITIES CORPORATION 2022-12-31

MELCOR REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

METHANEX CORPORATION 2022-12-31

MIND MEDICINE (MINDMED) INC. 2022-12-31

MINTO APARTMENT REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

NEXUS INDUSTRIAL REIT 2022-12-31

NOVA GAS TRANSMISSION LTD. 2022-12-31

NUVEI CORPORATION 2022-12-31

NUVISTA ENERGY LTD. 2022-12-31

O3 MINING INC. 2022-12-31

ONTARIO POWER GENERATION INC. 2022-12-31

OPTIVA INC. (FORMERLY REDKNEE SOLUTIONS INC.) 2022-12-31

PAPIERS TISSU KP INC. 2022-12-31

PAREX RESOURCES INC. 2022-12-31

PEYTO EXPLORATION & DEVELOPMENT CORP. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 215

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

REOCITO CAPITAL INC. 2022-12-31

ROGERS COMMUNICATIONS INC. 2022-12-31

RUBELLITE ENERGY INC. 2022-12-31

SERVICES IMMOBILIERS BRIDGEMARQ INC. 2022-12-31

SHAWCOR LTEE 2022-12-31

SIENNA SENIOR LIVING INC. (FORMERLY LEISUREWORLD SENIOR 
CARE CORPORATION)

2022-12-31

SOURCE ENERGY SERVICES LTD. 2022-12-31

SPIN MASTER CORP. 2022-12-31

STELLA-JONES INC. 2022-12-31

SUPERIOR PLUS CORP. 2022-12-31

SURGE ENERGY INC. 2022-12-31

THOMSON REUTERS CORPORATION 2022-12-31

TIDEWATER MIDSTREAM AND INFRASTRUCTURE LTD. 2022-12-31

TIDEWATER RENEWABLES LTD. 2022-12-31

TOTAL ENERGY SERVICES INC. 2022-12-31

TRISUMMIT UTILITIES INC. (FORMERLY ALTAGAS CANADA INC.) 2022-12-31

TRUE NORTH COMMERCIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 216

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

TRULIEVE CANNABIS CORP. 2022-12-31

VERMILION ENERGY INC. 2022-12-31

VILLAGE FARMS INTERNATIONAL, INC. 2022-12-31

WESTPORT FUEL SYSTEMS INC. 2022-12-31

WESTSHORE TERMINALS INVESTMENT CORPORATION 2022-12-31

WHEATON PRECIOUS METALS CORP. (FORMERLY SILVER WHEATON 
CORP.)

2022-12-31

WILMINGTON CAPITAL MANAGEMENT INC. 2022-12-31

RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

ACUITYADS HOLDINGS INC. 2022-12-31

ADENTRA INC. (FORMERLY, HARDWOODS DISTRIBUTION INC.) 2022-12-31

AIRBOSS OF AMERICA CORP. 2022-12-31

ALARIS EQUITY PARTNERS INCOME TRUST 2022-12-31

ALPHA COGNITION INC. 2022-12-31

ALTIUS RENEWABLE ROYALTIES CORP. 2022-12-31

AMERICAN HOTEL INCOME PROPERTIES REIT LP 2022-12-31

ARC RESOURCES LTD. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 217

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

ARIS MINING CORPORATION (FORMERLY GCM MINING CORP.) 2022-12-31

AYR WELLNESS INC. (FORMERLY, AYR STRATEGIES INC.) 2022-12-31

BAYLIN TECHNOLOGIES INC. 2022-12-31

BBTV HOLDINGS INC. 2022-12-31

BLUE MOON METALS INC 2022-12-31

BONTERRA ENERGY CORP. 2022-12-31

BSR REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

CAPITAL RÉGIONAL ET COOPÉRATIF DESJARDINS 2022-12-31

CAPSTONE INFRASTRUCTURE CORPORATION 2022-12-31

CARDINAL ENERGY LTD. 2022-12-31

CARERX CORPORATION (FORMERLY CENTRIC HEALTH 
CORPORATION)

2022-12-31

CELESTICA INC. 2022-12-31

CES ENERGY SOLUTIONS CORP. 2022-12-31

CI FINANCIAL CORP. 2022-12-31

CLARKE INC. 2022-12-31

CPI CARD GROUP INC. 2022-12-31

CREW ENERGY INC. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 218

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

DENISON MINES CORP. 2022-12-31

DESJARDINS ALT LONG/SHORT GLOBAL EQUITY MARKETS ETF 2022-12-31

DEXTERRA GROUP INC. 2022-12-31

DIVERSIFIED ROYALTY CORP. 2022-12-31

DOCEBO INC. 2022-12-31

DOMAN BUILDING MATERIALS GROUP LTD. (FORMERLY, CANWEL 
BUILDING MATERIALS GROUP LTD.)

2022-12-31

E-L FINANCIAL CORPORATION LIMITED 2022-12-31

ENERGY FUELS INC. 2022-12-31

ERDENE RESOURCE DEVELOPMENT CORPORATION 2022-12-31

FAIRFAX FINANCIAL HOLDINGS LIMITED 2022-12-31

FAIRFAX INDIA HOLDINGS CORPORATION 2022-12-31

FARMERS EDGE INC. 2022-12-31

FÉDÉRATION DES CAISSES DESJARDINS DU QUÉBEC 2022-12-31

FNB DESJARDINS ALT LONG/COURT MARCHÉS BOURSIERS 
NEUTRES

2022-12-31

FNB DESJARDINS INDICE ACTIONS PRIVILÉGIÉES CANADIENNES 2022-12-31

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CANADIENNES À COURT 
TERME

2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 219

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CANADIENNES DE 
SOCIÉTÉS ÉCHELONNÉES 1-5 ANS

2022-12-31

FNB DESJARDINS INDICE OBLIGATIONS CANADIENNES 
GOUVERNEMENTALES ÉCHELONNÉES 1-5 ANS

2022-12-31

FNB DESJARDINS INDICE UNIVERS OBLIGATIONS CANADIENNES 2022-12-31

FNB DESJARDINS IR ACTIF OBLIGATIONS CANADIENNES FAIBLE EN 
CO2

2022-12-31

FNB DESJARDINS IR CANADA MULTIFACTEURS FAIBLE EN CO2 2022-12-31

FNB DESJARDINS IR ÉTATS-UNIS MULTIFACTEURS FAIBLE EN CO2 2022-12-31

FNB DESJARDINS IR INDICE CANADA FAIBLE EN CO2 2022-12-31

FNB DESJARDINS IR INDICE ÉTATS-UNIS FAIBLE EN CO2 2022-12-31

FNB DESJARDINS IR INDICE MARCHÉS DÉVELOPPÉS EX-É.-U. EX-
CANADA FAIBLE EN CO2

2022-12-31

FNB DESJARDINS IR INDICE MARCHÉS ÉMERGENTS FAIBLE EN CO2 2022-12-31

FNB DESJARDINS IR MARCHÉS DÉVELOPPÉS EX-É.-U. EX-CANADA 
MULTIFACTEURS FAIBLE EN CO2

2022-12-31

FNB DESJARDINS IR MARCHÉS ÉMERGENTS MULTIFACTEURS 
FAIBLE EN CO2

2022-12-31

FNB DESJARDINS IR MONDIAL MULTIFACTEURS SANS RÉSERVES DE 
COMBUSTIBLES FOSSILES

2022-12-31

FNB DESJARDINS SOCIÉTERRE ACTIONS AMÉRICAINES 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 220

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

GLOBAL WATER RESOURCES, INC. (FORMERLY GWR GLOBAL 
WATER RESOURCES CORP.)

2022-12-31

GOLDEN SHARE RESOURCES CORPORATION 2022-12-31

GRANITE REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

GREENFIRST FOREST PRODUCTS INC. (FORMERLY, ITASCA CAPITAL 
LTD.)

2022-12-31

GROUPE WSP GLOBAL INC. 2022-12-31

HEADWATER EXPLORATION INC. (FORMERLY CORRIDOR 
RESOURCES INC.)

2022-12-31

HELIUS MEDICAL TECHNOLOGIES, INC. 2022-12-31

HUT 8 MINING CORP. (FORMERLY, ORIANA RESOURCES 
CORPORATION)

2022-12-31

I-80 GOLD CORP. 2022-12-31

IMPERIAL METALS CORPORATION 2022-12-31

INFORMATION SERVICES CORPORATION 2022-12-31

INGEVITY CORPORATION 2022-12-31

INTER PIPELINE LTD. 2022-12-31

IVANHOE MINES LTD. 2022-12-31

JOURNEY ENERGY INC. 2022-12-31

KINGSWAY FINANCIAL SERVICES INC. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 221

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

KITS EYECARE LTD. 2022-12-31

KIWETINOHK ENERGY CORP. 2022-12-31

LA COMPAGNIE D'ASSURANCE GÉNÉRALE CO-OPERATORS 2022-12-31

LA COMPAGNIE ÉLECTRIQUE LION 2022-12-31

LARGO INC. 2022-12-31

LES ALIMENTS MAPLE LEAF INC. 2022-12-31

LES INDUSTRIES DOREL INC. 2022-12-30

LUCARA DIAMOND CORP. 2022-12-31

MAGELLAN AEROSPACE CORPORATION 2022-12-31

MAGNET FORENSICS INC. 2022-12-31

MCEWEN MINING INC. (FORMERLY US GOLD CORPORATION) 2022-12-31

MEDICAL FACILITIES CORPORATION 2022-12-31

MELCOR REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

METHANEX CORPORATION 2022-12-31

MIND MEDICINE (MINDMED) INC. 2022-12-31

MINTO APARTMENT REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

NEXUS INDUSTRIAL REIT 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 222

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

NOVA GAS TRANSMISSION LTD. 2022-12-31

NUVEI CORPORATION 2022-12-31

NUVISTA ENERGY LTD. 2022-12-31

O3 MINING INC. 2022-12-31

ONTARIO POWER GENERATION INC. 2022-12-31

OPTIVA INC. (FORMERLY REDKNEE SOLUTIONS INC.) 2022-12-31

PAPIERS TISSU KP INC. 2022-12-31

PAREX RESOURCES INC. 2022-12-31

PEYTO EXPLORATION & DEVELOPMENT CORP. 2022-12-31

REOCITO CAPITAL INC. 2022-12-31

ROGERS COMMUNICATIONS INC. 2022-12-31

RUBELLITE ENERGY INC. 2022-12-31

SERVICES IMMOBILIERS BRIDGEMARQ INC. 2022-12-31

SHAWCOR LTEE 2022-12-31

SIENNA SENIOR LIVING INC. (FORMERLY LEISUREWORLD SENIOR 
CARE CORPORATION)

2022-12-31

SOURCE ENERGY SERVICES LTD. 2022-12-31

SPIN MASTER CORP. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 223

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

STELLA-JONES INC. 2022-12-31

SUPERIOR PLUS CORP. 2022-12-31

SURGE ENERGY INC. 2022-12-31

THOMSON REUTERS CORPORATION 2022-12-31

TIDEWATER MIDSTREAM AND INFRASTRUCTURE LTD. 2022-12-31

TIDEWATER RENEWABLES LTD. 2022-12-31

TOTAL ENERGY SERVICES INC. 2022-12-31

TRISUMMIT UTILITIES INC. (FORMERLY ALTAGAS CANADA INC.) 2022-12-31

TRUE NORTH COMMERCIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

TRULIEVE CANNABIS CORP. 2022-12-31

VERMILION ENERGY INC. 2022-12-31

VILLAGE FARMS INTERNATIONAL, INC. 2022-12-31

WESTPORT FUEL SYSTEMS INC. 2022-12-31

WESTSHORE TERMINALS INVESTMENT CORPORATION 2022-12-31

WHEATON PRECIOUS METALS CORP. (FORMERLY SILVER WHEATON 
CORP.)

2022-12-31

WILMINGTON CAPITAL MANAGEMENT INC. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 224

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

AVIVAGEN INC.

BORALEX INC.

BRAILLE ENERGY SYSTEMS INC.

CELESTICA INC.

COLLIERS INTERNATIONAL GROUP INC.

ELECTROVAYA INC.

FAIRFAX FINANCIAL HOLDINGS LIMITED

FAIRFAX INDIA HOLDINGS CORPORATION

FIRSTSERVICE CORPORATION

FOCUS GRAPHITE INC.

FORACO INTERNATIONAL SA

GENERATIVE AI SOLUTIONS CORP. (FORMERLY IDLE LIFESTYLE 
INC.)

INGEVITY CORPORATION

INTERFOR CORPORATION

KELT EXPLORATION LTD.

LA BANQUE TORONTO-DOMINION

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 225

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

MANITEX CAPITAL INC.

NEWMONT CORPORATION (FORMERLY, NEWMONT GOLDCORP 
CORPORATION)

SIENNA SENIOR LIVING INC. (FORMERLY LEISUREWORLD SENIOR 
CARE CORPORATION)

SUPERIOR PLUS CORP.

URBANIMMERSIVE INC.

WECOMMERCE HOLDINGS LTD. (FORMERLY BRACHIUM CAPITAL 
CORP.)

WESTPORT FUEL SYSTEMS INC.

NOTICE ANNUELLE
 Date du document

ACUITYADS HOLDINGS INC. 2022-12-31

ADENTRA INC. (FORMERLY, HARDWOODS DISTRIBUTION INC.) 2022-12-31

AIRBOSS OF AMERICA CORP. 2022-12-31

ALTIUS RENEWABLE ROYALTIES CORP. 2022-12-31

AMERICAN HOTEL INCOME PROPERTIES REIT LP 2022-12-31

ARC RESOURCES LTD. 2022-12-31

BAYLIN TECHNOLOGIES INC. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 226

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



NOTICE ANNUELLE
 Date du document

BONTERRA ENERGY CORP. 2022-12-31

BSR REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

CARERX CORPORATION (FORMERLY CENTRIC HEALTH 
CORPORATION)

2022-12-31

CELESTICA INC. 2022-12-31

CES ENERGY SOLUTIONS CORP. 2022-12-31

CLARKE INC. 2022-12-31

CPI CARD GROUP INC. 2022-12-31

CREDIT SUISSE AG 2022-12-31

CREW ENERGY INC. 2022-12-31

DEXTERRA GROUP INC. 2022-12-31

DIVERSIFIED ROYALTY CORP. 2022-12-31

DOCEBO INC. 2022-12-31

E-L FINANCIAL CORPORATION LIMITED 2022-12-31

ENERGY FUELS INC. 2022-12-31

FAIRFAX FINANCIAL HOLDINGS LIMITED 2022-12-31

FAIRFAX INDIA HOLDINGS CORPORATION 2022-12-31

FÉDÉRATION DES CAISSES DESJARDINS DU QUÉBEC 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 227

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



NOTICE ANNUELLE
 Date du document

GLOBAL WATER RESOURCES, INC. (FORMERLY GWR GLOBAL 
WATER RESOURCES CORP.)

2022-12-31

GRANITE REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

GREENFIRST FOREST PRODUCTS INC. (FORMERLY, ITASCA CAPITAL 
LTD.)

2022-12-31

GROUPE WSP GLOBAL INC. 2022-12-31

HEADWATER EXPLORATION INC. (FORMERLY CORRIDOR 
RESOURCES INC.)

2022-12-31

HELIUS MEDICAL TECHNOLOGIES, INC. 2022-12-31

HUT 8 MINING CORP. (FORMERLY, ORIANA RESOURCES 
CORPORATION)

2022-12-31

INFORMATION SERVICES CORPORATION 2022-12-31

INGEVITY CORPORATION 2022-12-31

KINGSWAY FINANCIAL SERVICES INC. 2022-12-31

KITS EYECARE LTD. 2022-12-31

KIWETINOHK ENERGY CORP. 2022-12-31

LA COMPAGNIE ÉLECTRIQUE LION 2022-12-31

LARGO INC. 2022-12-31

LES ALIMENTS MAPLE LEAF INC. 2022-12-31

LUCARA DIAMOND CORP. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 228

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



NOTICE ANNUELLE
 Date du document

MAGELLAN AEROSPACE CORPORATION 2022-12-31

MAGNET FORENSICS INC. 2022-12-31

MCEWEN MINING INC. (FORMERLY US GOLD CORPORATION) 2022-12-31

MELCOR REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

METHANEX CORPORATION 2022-12-31

MIND MEDICINE (MINDMED) INC. 2022-12-31

MINTO APARTMENT REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

NUVEI CORPORATION 2022-12-31

OPTIVA INC. (FORMERLY REDKNEE SOLUTIONS INC.) 2022-12-31

PAPIERS TISSU KP INC. 2022-12-31

PAREX RESOURCES INC. 2022-12-31

ROGERS COMMUNICATIONS INC. 2022-12-31

RUBELLITE ENERGY INC. 2022-12-31

SHAWCOR LTEE 2022-12-31

SIENNA SENIOR LIVING INC. (FORMERLY LEISUREWORLD SENIOR 
CARE CORPORATION)

2022-12-31

SOURCE ENERGY SERVICES LTD. 2022-12-31

SUPERIOR PLUS CORP. 2022-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 229

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



NOTICE ANNUELLE
 Date du document

SURGE ENERGY INC. 2022-12-31

THOMSON REUTERS CORPORATION 2022-12-31

TIDEWATER MIDSTREAM AND INFRASTRUCTURE LTD. 2022-12-31

TIDEWATER RENEWABLES LTD. 2022-12-31

TOTAL ENERGY SERVICES INC. 2022-12-31

TRUE NORTH COMMERCIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31

VERMILION ENERGY INC. 2022-12-31

VILLAGE FARMS INTERNATIONAL, INC. 2022-12-31

WESTPORT FUEL SYSTEMS INC. 2022-12-31

WESTSHORE TERMINALS INVESTMENT CORPORATION 2022-12-31

WILMINGTON CAPITAL MANAGEMENT INC. 2022-12-31

AVIS D’EMPLOI DU PRODUIT
 Date du document

AUCUNE INFORMATION DISPONIBLE

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 16 mars 2023 - Vol. 20, n° 10 230

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers


